
ZARZĄDZENIE NR 134/2023 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia otwartego konkursu rolniczo - ekologicznego podczas Dożynek Gminnych 
"Kozienice 2023". 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam przeprowadzenie otwartego konkursu rolniczo - ekologicznego podczas Dożynek 
Gminnych "Kozienice 2023" w dniu 13 sierpnia 2023 r. 

2. Konkurs zostanie zrealizowany według Regulaminu stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Pytania konkursowe stanowią załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Rozstrzygnięcia konkursu dokona Komisja konkursowa na zasadach określonych w Regulaminie 
konkursu. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza ds. Technicznych Gminy Kozienice. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Gminy Kozienice 
 

mgr Piotr Kozłowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28ED37A2-7730-4A53-84FC-ADEEA93E1DB1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 134/2023 

Burmistrza Gminy Kozienice 

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

 
Regulamin konkursu rolniczo-ekologicznego Dożynki Gminne „Kozienice 2023" 

1. W konkursie nie mogą brać udziału członkowie rodzin organizatorów konkursu. 

2. W konkursie mogą brać udział osoby pełnoletnie, czyli powyżej 18 roku życia. 

3. W losowaniu biorą udział karty z wszystkimi poprawnie udzielonymi odpowiedziami. 

4. Odbiór nagrody odbywa się osobiście w ogłoszonym przez organizatorów konkursu terminie. 

5. Jeśli osoba wylosowana nie zgłosi się po odczytaniu jej nazwiska, zostanie wylosowana inna osoba. 

6. W konkursie można złożyć jedną kartę na jednego uczestnika. 

7. Wszyscy biorący udział w konkursie wyrażają zgodę na przetwarzanie danych osobowych na potrzeby 
konkursu. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28ED37A2-7730-4A53-84FC-ADEEA93E1DB1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 134/2023 

Burmistrza Gminy Kozienice 

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

 
KONKURS ROLNICZO-EKOLOGICZNY 

Dożynki Gminne "Kozienice 2023" 

  Nazwisko i imię ...................................................................................................... 

  Adres zamieszkania ............................................................................................... 

/zaznacz właściwą odpowiedź na poniższe pytania/ 

1. Agencją płatniczą dla programu rolnictwo ekologiczne jest: 

a) Krajowy Ośrodek wsparcia Rolnictwa 

b) Jednostka Certyfikująca 

c) Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 

2. Ile tlenu  może wyprodukować 1 ha las w ciągu doby? 

a) około 500 kg tlenu 

b) około 700 kg tlenu 

c) około 100 kg tlenu 

3. Producent zamierzający podjąć działalność w zakresie rolnictwa ekologicznego powinien zgłosić 
ten fakt: 

a) Jednostce Certyfikującej i Wojewódzkiemu Inspektoratowi Jakości Handlowej Artykułów Rolno-
Spożywczych 

b) Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa i Jednostce Certyfikującej 

c) tylko Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 

4. Które ptaki przylatują do Polski na wiosnę : 

a) bocian ,skowronek 

b) wróbel, wrona 

c) gołąb, jaskółka 

5. Ile drzew trzeba ściąć aby wyprodukować tonę papieru: 

a) 17 drzew 

b) 10 drzew 

c) 50 drzew 

6. Czy łąki trwałe cenne przyrodniczo (TUZ_C) można przekształcać na grunty orne: 

a) tak 

b) nie 

7. Kaszmir to tkanina powstająca z wełny: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28ED37A2-7730-4A53-84FC-ADEEA93E1DB1. Podpisany Strona 1



a) owiec górskich 

b) kóz kaszmirskich 

8. Które odmiany jabłoni zaliczane są do tradycyjnych: 

a)   Antonówka, Papierówka, Kosztela 

b) Papierówka, Gloster, Champion 

c)  Ligol, Gala, Alwa 

Prosimy o czytelne wypełnienie ankiety konkursowej, podanie imienia i nazwiska oraz adresu zamieszkania. 

Dziękujemy za udział w konkursie. 

 Burmistrz Gminy Kozienice 
 

mgr Piotr Kozłowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28ED37A2-7730-4A53-84FC-ADEEA93E1DB1. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 134/2023 BURMISTRZA GMINY KOZIENICE z dnia 1 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1

	Załącznik 2
	ust. 1 w zał.2
	lit. a w zał.2 ust. 1
	lit. b w zał.2 ust. 1
	lit. c w zał.2 ust. 1

	ust. 2 w zał.2
	lit. a w zał.2 ust. 2
	lit. b w zał.2 ust. 2
	lit. c w zał.2 ust. 2

	ust. 3 w zał.2
	lit. a w zał.2 ust. 3
	lit. b w zał.2 ust. 3
	lit. c w zał.2 ust. 3

	ust. 4 w zał.2
	lit. a w zał.2 ust. 4
	lit. b w zał.2 ust. 4
	lit. c w zał.2 ust. 4

	ust. 5 w zał.2
	lit. a w zał.2 ust. 5
	lit. b w zał.2 ust. 5
	lit. c w zał.2 ust. 5

	ust. 6 w zał.2
	lit. a w zał.2 ust. 6
	lit. b w zał.2 ust. 6

	ust. 7 w zał.2
	lit. a w zał.2 ust. 7
	lit. b w zał.2 ust. 7

	ust. 8 w zał.2
	lit. a w zał.2 ust. 8
	lit. b w zał.2 ust. 8
	lit. c w zał.2 ust. 8




